собственик на капитала на „Диагностично-консултативен център                             

ХI-София” ЕООД, ЕИК 000689517, да внесе в капитала на дружеството, 

като непарична вноска, свое вземане за цялостен ремонт на ВиК 

инсталация в сградата на дружеството, находяща се в гр.София, ул. „Цар 

Симеон“ № 145, на стойност 215 502 (двеста и петнадесет хиляди 

петстотин и два) лева с ДДС, съгласно Договор от 26.07.2023 година, 

сключен между „Диагностично-консултативен център ХI-София” ЕООД и 

ДЗЗД „Корект Билдинг“, БУЛСТАТ-177545167 и Договор рег. № СОА23-

ДГ56-4367 от 08.11.2023 г., сключен между Столична община и